



Pregón del grupo de Muay Thai. Habrá cuerva para todos los asistentes, todo ello amenizado por la charanga "El Meneito" Lugar: Plaza Castilla la Mancha

20:30 H HOGUERA DE SAN ANTÓN

Degustación de vino y carne frita al montón. En el transcurso de la hoguera, las Majas 2020 harán el tradicional sorteo de un cochinillo. A continuación se realizará el castillo de fuegos artificiales en Honor a San Antón.

Lugar: Campo de Fútbol

Organiza: Ayt. Casas de Juan Núñez

Colabora: Amas de Casa

viennes 17 de enero

12:00 H MISA Y PROCESIÓN EN HONOR A SAN ANTÓN

Se obseguiará a todos/as con el tradicional "rollete de San Antón"

16:30 H BENDICIÓN DE LOS ANIMALES

Lugar: Plaza Castilla la Mancha



17:00 H FÚTBOL ALEVÍN CASAS DE JUAN NÚÑEZ - HIGUERUELA

Lugar: Pabellón Polideportivo

17:30 H TARDE DE VERBENA CON CAFÉ

Lugar: Auditorio Municipal

00:00 H VERBENA ORQUESTA SHAKARA

Lugar: Auditorio Municipal

00:00 H FIESTA MARFIL

Más información en cartelería.

Lugar: Pub Marfil

00:00 H FIESTA MAMADOS

Más información en cartelería.

Lugar: Pub Mamados





sabano 18 de ENERO

11:30 H COMPETICIÓN DE MASCOTAS

Más información en las bases del concurso.

Lugar: Pabellón Polideportivo

Organiza: Hope Podencos y Ayt. de Casas de Juan Núñez.

13:30 H CONCURSO ATASCABURRAS

El ayuntamiento aportará 7€ por grupo, todo ello amenizado por un Grupo de Flamenco.

Lugar: Auditorio Municipal

16:30 H IV CARRERA A BENEFICIO DE ACEPAIM

Organiza: Ayt. Casas de Juan Núñez y ACEPAIM

Colabora: AFAMER

00:00 H VERBENA ORQUESTA DAKOTA

Lugar: Auditorio Municipal

00:00 H FIESTA MARFIL

Más información en cartelería.

Lugar: Pub Marfil

00:00 H FIESTA MAMADOS

Más información en cartelería.

Lugar: Pub Mamados

pommgo 19 de enero

11:00 H CINEFORUM

Lugar: Sala AMPA del Edificio Polivalente

Organiza: AMPA

17:30 H MUSICAL EL REY LEÓN

A cargo del grupo CreateValdeganga

Entrada Anticipada: 7€ Entrada en Taquilla:10€ Lugar: Auditorio Municipal



Agradecer a todas aquellas personas que han colaborado en la realización de las fiestas.

***El Ayuntamiento de Casas de Juan Núñez se reserva la modificación de las actividades programadas durante estas fiestas.

